

Obiect Supraetajarea unui bloc din gradinita de copii Nr. 193 din mun Chisinau, or. Vatra, str. M. Eminescu, Nr.31. Obiect №02/06-2018 **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie generale				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiatoare din otel zincat de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 800x500(H))	buc			662,951 <hr/> 28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157040000048	Radiator din otel Radiatoare din otel zincat de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 800x500(H)	buc	1,0000	625,00	625,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	28,00	0,084
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	89,42	0,536
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiatoare din otel zincat de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 1000x500(H))	buc			1 017,951 <hr/> 28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157040001000	Radiator din otel Radiatoare din otel zincat de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 1000x500(H)	buc	1,0000	980,00	980,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	28,00	0,084
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	89,42	0,537
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radiatoare din otel zincat de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 1400x500(H))	buc			923,856 <hr/> 37,479
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	28221157000001400	Radiatoare din otel zincat de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 1400x500(H)	buc	1,0000	875,00	875,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	28,00	0,112
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	89,42	0,715
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,80	3,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,250
4	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Radiatoare din otel zincat de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 1600x500(H))	buc			1 656,392 <hr/> 46,128
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,128
	28221157000001600	Radiatoare din otel zincat de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 1600x500(H)	buc	1,0000	1 595,83	1 595,830

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	28,00	0,140
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	89,42	0,894
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,80	4,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,500
5	IA20A	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 1/2"...1" (Robinet tur coltar 1/2" RA-N Danfoss)	buc			287,546 ----- 14,415
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,415
	291315450000003r	Supapa Robinet tur coltar 1/2" RA-N Danfoss	buc	1,0000	270,00	270,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	28,00	0,448
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0300	89,42	2,683
6	IA20A	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 1/2"...1" (Robinet retur coltar 1/2" RLV-S Danfoss)	buc			202,546 ----- 14,415
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,415
	291315450000001r	Supapa Robinet retur coltar 1/2" RLV-S Danfoss	buc	1,0000	185,00	185,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	28,00	0,448
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0300	89,42	2,683
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (robinet de drenare 1/2")	buc			47,930 ----- 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2875274205100dr15	Robinet cu mufa robinet de drenare 1/2"	buc	1,0000	36,00	36,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	28,00	0,420
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	89,42	2,861
8	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Teava din PoliPropilena Ecoplastik cu fibre de basalt OXY D20x3,4 WAVIN)	m			48,681 ----- 20,181
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2521216710008203,4	Teava din PoliPropilena Ecoplastik cu fibre de basalt OXY D20x3,4 WAVIN	m	1,0300	27,67	28,500
9	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Teava din PoliPropilena Ecoplastik cu fibre de basalt OXY D25x4,2 WAVIN)	m			50,050 ----- 23,064
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	252121671000026254,2	Teava din PoliPropilena Ecoplastik cu fibre de basalt OXY D25x4,2 WAVIN	m	1,0300	26,20	26,986
10	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Teava din PoliPropilena Ecoplastik cu fibre de basalt OXY D32x5,4 WAVIN)	m			94,226 ----- 25,947
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2521216710000325,4	Teava din PoliPropilena Ecoplastik cu fibre de basalt OXY D32x5,4 WAVIN	m	1,0300	66,29	68,279
11	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie TUBOLIT S PLUS D22x4)	m			23,837 ----- 20,181
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,181
	332051735223022	Termoizolatie conducte Izolatie TUBOLIT S PLUS D22x4	m	1,0300	3,38	3,656
12	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie TUBOLIT S PLUS D28x4)	m			24,691 ----- 20,181
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,181

1	2	3	4	5	6	7
	332051735223028	Termoizolatie conducte Izolatie TUBOLIT S PLUS D28x4	m	1,0300	4,17	4,510
13	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciale, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie TUBOLIT S PLUS D35x4)	m			27,124 20,181
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,181
	332051735223035	Termoizolatie conducte Izolatie TUBOLIT S PLUS D35x4	m	1,0300	6,42	6,943
14	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (D32x2,0 GOCT10704-91)	m			58,344 32,290
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	57,66	32,290
	25212167010003222	Teava din otel D32x2,0 GOCT10704-91	m	1,0150	23,96	24,319
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0860	12,00	1,032
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	15,00	0,360
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	12,92	0,039
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	8,00	0,304
15	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			5,763 5,189
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,189
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0080	25,40	0,203
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	20,83	0,250
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	15,00	0,120
16	IzH08A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute cu sirma din otel zincata pe impletitura din sirma zincata, imbracate pe ambele fete, confectionate pe santier, avind grosimea de 60; 70; 80; 90; 100; 110 sau 120 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 80 cm, inclusiv (vata minerala $\delta=100$ mm) 85m	m2			158,330 58,237
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0100	57,66	58,237
	2682162611305v100	vata minerala $\delta=100$ mm, pt. izolare conducte	m2	1,0490	82,67	86,717
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,7770	15,83	12,299
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0270	15,83	0,428
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	15,83	0,650
17	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			6,589 5,189
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,189
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	35,00	1,400
18	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			8,093 6,343
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,343
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	35,00	1,750
19	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,613 4,613
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	57,66	4,613
20	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,766 5,766
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,766

1	2	3	4	5	6	7
21	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Robinet cu sfera DN25)	buc			116,100 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	287527420510025	Robinet cu sfera DN25	buc	1,0000	104,17	104,170
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	28,00	0,420
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	89,42	2,861
22	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Robinet de golire D20)	buc			83,600 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2875274205100g20	Robinet de golire D20	buc	1,0000	71,67	71,670
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	28,00	0,420
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	89,42	2,861
23	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			23,132 13,262
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	27107000000007	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	9,87	9,870
24	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			186,990 95,140
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	57,66	95,140
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	25,40	85,850
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	25,00	6,000
25	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			361,340 220,260
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,260
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	25,40	132,080
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	25,00	9,000
		2. Lucrari de montare				
26	ID07A	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" -3/4" (Sensor termostatic, RA 2991 Danfoss)	buc			29,256 25,947
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,947
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	28,00	0,448
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	89,42	2,861
27	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 50 sau 65 mm (Robinet de echilibrare ASV-PV DN25)	buc			223,245 219,108
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8000	57,66	219,108
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	28,00	0,560
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	89,42	3,577
28	IA20A	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 1/2" ...1" (Robinete de reglare cu diafragma de masurare ASV-M DN25)	buc			17,546 14,415
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,415
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	28,00	0,448
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0300	89,42	2,683
		3. Utilaj				
29	Pretul firemei	Senzor termostatic, RA 2991 Danfoss	buc			425,000 0,000
	955012210021r	Senzor termostatic, RA 2991 Danfoss	buc	1,0000	425,00	425,000
30	Pretul firemei	Robinet de echilibrare ASV-PV DN25 DANFOSS	buc			2 850,000 0,000
	969012210025	Robinet de echilibrare ASV-PV DN25 DANFOSS Клапан балансировочный	buc	1,0000	2 850,00	2 850,000
31	Pretul firemei	Robinete de reglare cu diafragma de masurare ASV-M DN25	buc			766,670

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	969013310025	Robinete de reglare cu diafragma de masurare ASV-M DN25 DANFOSS	buc	1,0000	766,67	766,670

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.